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Wygrał mistrz świata

Wygrał mistrz świata

Jakub  Szałankiewicz,  Magdalena  Godzwon,  Tomasz  Kicinski  i  trener  Jacek
Więckowski  laureatami  plebiscytu  „Echa  Dnia"  w  powiecie  staszowskim

Niezwykle  emocjonującą  walkę  o  zwycięstwo  w  powiecie  staszowskim  stoczyli  Jakub
Szałankiewicz  i  Magdalena  Godzwon.  Przez  kilka  tygodni  prowadziła  lekkoatletka,  ale
ostatecznie wyprzedził ją aktualny mistrz świata, Europy i Polski w siatkówce plażowej.

1 MIEJSCE - JAKUB SZAŁANKIEWICZ
Dla 18-letniego siatkarza plażowego, pochodzącego ze Staszowa, 2007 rok był wymarzony. W
parze z Michałem Kądziołą zdobył tytuł mistrza świata do lat 19, mistrza Europy do lat 20,
mistrza Polski juniorów i seniorów w siatkówce plażowej. Kilka dni temu w siedzibie Polskiego
Komitetu Olimpijskiego, ze swoim kolegą z pary, odebrał zaszczytne wyróżnienie - nagrodę
„Nadzieje Olimpijskie".
Jakub trenował siatkówkę halową pod okiem Piotra Cieśli i Mirosława Wyrzykow-skiego. Latem
grywał w siatkówkę plażową. Na jednym z turniejów jego talent dostrzegł Czesław Kolpy,
trener  kadry  Polski  siatkarzy  plażowych,  który  zaproponował  Kubie  przejście  do  Szkoły
Mistrzostwa Sportowego w Łodzi. Jakie są marzenia naszego bohatera? Jakub z Michałem
bardzo chcieliby wywalczyć medal na igrzyskach olimpijskich w Londynie w 2012 roku.

2 MIEJSCE - MAGDALENA GODZWON
Jest  jednym  z  większych  talentów,  jaki  ostatnio  pojawił  się  w  „królowej  sportu"  na
Kielecczyźnie. W 2007 roku w pięknym stylu wygrała Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży - w
Szczecinie nie miała sobie równych w 7-boju. Uzyskała 4869 punktów. Od ubiegłego roku jest
w kadrze narodowej juniorek. W tym roku jej głównym celem są Halowe Mistrzostwa Polski
Juniorów, które tradycyjnie odbędą się w Spalę, potem mistrzostwa kraju na stadionie i - ma
nadzieję - udział w mistrzostwach świata. - Bardzo dobrze rozumiemy się z trenerem, bez
niego nie byłoby tych wyników - stwierdza utalentowana lekkoatletka, która przez długi czas
prowadziła w plebiscycie,  ostatecznie wyprzedził  ją Jakub Szałankiewicz.  -  Cieszę się,  że
jestem wśród laureatów.  Dziękuję  rodzinie,  koleżankom i  kolegom ze  szkoły,  wszystkim
znajomym z Rytwian, którzy wypełniali na mnie kuponymówi Magda.

3 MIEJSCE - TOMASZ KICINSKI
Zaczynał karierę w Czarnych Połaniec i gra w tym klubie od 20 lat. Od wielu sezonów jest
podstawowym zawodnikiem.  Jeszcze  w  wieku  juniora  grał  w  reprezentacji  województwa
tarnobrzeskiego.  Oprócz  gry  w  drużynie  seniorów  zajmuje  się  szkoleniem  młodzieży  w
Czarnych.



- Mam za mało czasu, by móc realizować jakieś pozasportowe cele - mówi Kicinski. - Zresztą
to, co robię, sprawia mi dużą przyjemność, a szczególnie praca z młodymi piłkarzami.

TRENER - JACEK WIĘCKOWSKI
Swoją przygodę ze sportem zaczął od sportów walki. Najpierw było karate ky-okushin, później
judo, ale największe sukcesy - już jako szkoleniowiec - odnosi w „królowej sportu". W sumie
jego podopieczni  wywalczyli  dziewięć medali  na imprezach rangi  mistrzostw kraju,  a  na
mistrzostwach województwa świętokrzyskiego aż 276 razy stawali na podium! W ubiegłym
roku  doczekał  się  złotego  medalu  Magdaleny  Godzwon  na  Ogólnopolskiej  Olimpiadzie
Młodzieży i powołania tej zawodniczki do kadry narodowej. - To sprawiło mi największą radość
- przyznaje ceniony szkoleniowiec, który okazał się najlepszy w plebiscycie „Echa Dnia" w
powiecie staszowskim. - To dla mnie miłe zaskoczenie i motywacja do dalszej pracy -mówi
trener Więckowski.

Jakub Szałankiewicz
Urodził się 3 maja 1989 roku w Staszowie. Jest wychowankiem Stakolo Staszów. Od trzech lat
gra  i  trenuje  w  Szkole  Mistrzostwa  Sportowego  w  Łodzi.  Jest  reprezentantem Polski  w
siatkówce plażowej.
Magdalena Godzwon
Urodziła się 21 grudnia 1990 roku w Staszowie, mieszka w Rytwianach. W ubiegłym roku
wywalczyła złoty medal w 7-boju na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży.
Tomasz Kicinski
Urodził się 16 kwietnia 1978 roku w Staszowie. Piłkarz Czarnych Połaniec. Absolwent AWF w
Katowicach,  nauczyciel  wychowania  fizycznego  w  szkole  w  Ruszczy.  Przez  całą  karierę
piłkarską  grał  w  Czarnych.
Jacek Więckowski
Urodził się 13 marca 1973 roku w Staszowie, obecnie mieszka w Rytwianach. Jest kawalerem,
skończył Akademię Wychowania Fizycznego w Gdańsku.
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